
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609)  oraz  § 9 ust. 3  Statutu Gminy Niegowa przyjętego uchwałą Nr III/15/2018 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Niegowa (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 482) Rada 
Gminy Niegowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powołać Komisję Rewizyjną w  3 osobowym składzie:   

1) Radny Szulc Damian 

2) Radny Wójcik Marian  

3) Radny  Dudek Mariusz 

2. Przedmiotem działania Komisji będą w szczególności zadania wymienione  od § 59 do § 71 Statutu 
Gminy Niegowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Michał Jędruszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A750BE13-55E2-409C-99DC-D49A9E569032. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


